



## TALLINNA LINNAVALITSUS

Andres Öpik  
Tallinna Linnavolikogu  
Vana-Viru 12  
15080 TALLINN

Teie: 19.03.2015

Meie: *02.* 04.2015 nr LV-1/775

Vastus arupärimisele

Lugupeetud härra Öpik

Täname Teid 19.03.2015 esitatud arupärimise eest, milles juhtisite tähelepanu arengudokumentides toodule.

Tallinna linnas on, sõltumata omandivormist 3121,44 ha metsa, sh linna omanduses 264,3 ha. Metsad on olulised rohevõrgustiku osad, mis pakuvad linlastele meeldivat võimalust sportida ja lõõgastuda, teisalt aga peavad tagama looma- ja taimeliikidele mitmekesise väärtusliku elukeskkonna.

Metsade hooldamisel on tähtis ka teadlikkuse aspekt. Asjakohase tööde planeerimise, loodusega arvestamise ja õigete hooldusvõtetega suudetakse tagada linnaelustikule olulisi elupaiku ja võimaldada inimestel selle elustikuga tutvust teha ning nautida haljastu pakutavaid hüvesid.

Tallinna Keskkonnaamet tellimisel on valmimas Nõmme parkmetsade ja Oravamäe pargi (piirdutakse kaitstavate taimeliikide kasvukohtade hoolduse nõuetega) kaitsekorralduskava, mis annab ette 2015 – 2019 aastateks parkmetsade säilimisele, taastamisele, hooldamisele ja tutvustamisele suunatud kaitsekorralduslike tegevuste loetelu ja soovitatava ajakava. Iga tegevuse juures määratakse ära tegevuse maht ning tegevused jaotuvad vastavalt olulisusele prioriteetsusklassidesse. Kaitsekorralduskava koostatakse lähtuvalt keskkonnaministri 20. oktoobri 2009. a määruses „Kaitsekorralduskava koostamise ja kinnitamise kord ning kaitsekorralduskava kinnitaja määramine“ sätestatud põhimõtetest ning ekspertide parimatest teadmistest ja kogemustest väärtuste kaitse korraldamisel. Tallinna Keskkonnaameti poolt linna omandis olevatele metsadele tellitud ja koostatud metsamajandamiskavades sisalduvad andmed on vajalikud kaitsekorralduskava koostamisel. Metsamajandamiskavades sisalduvad raiemahud on soovituslikud.

Alljärgnevalt vastan Teie poolt esitatud küsimustele:

1. *Mida on kavas teha 2015 aastal ülalnimetatud eesmärkide täitmiseks Nõmmel Nõmme parkmetsade osas?*

Tavapäraseks töödeks parkmetsade hooldamisel on prahikoristus, võsalõikus ning haigete ja kuivanud puude likvideerimine. 2015. aastal on plaanis parkmetsade hooldustöid teostada samas rahalises mahus kui 2014. aastal, kus raiuti kokku 560 sanitaarses seisus puud. 2015.aastal on plaanis likvideerida haigeid ja kuivanud puid Vabaduse parkmetsas, Valdeku parkmetsas, Jannseni parkmetsas, teostada võsaraiet Võidu parkmetsas ja Nõmme-Mustamäe maastikukaitsealal ning paigaldada käidavatesse kohtadesse pinke ja prügikaste.

2. *Kui palju raha on selleks otstarbeks eraldatud ja kes peab tööd teostama?*

2015. aastal on Nõmme Linnaosa Valitsus eelarvesse parkmetsade hooldustöödeks planeerinud 7000 eurot. Tööd tellib linnaosavalitsus vastavat kvalifikatsiooni omavatel teenusepakkujatelt.

Lugupidamisega



Arvo Sarapuu  
Tallinna abilinnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei (Teie 19.03.2015 nr F1.11.2/258)